
3

 

решение по делу № 4-с/2023

 

«<…>»

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 074/06/93-170/2023

о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) (по делу № 4-с/2023)

24 января 2023 года Челябинск, пр. Ленина, 59

Комиссия по контролю в сфере закупок для государственных и муниципальных нужд
Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее
– Комиссия) в составе:

Председателя

комиссии:

Ливончик
В.А.

-

заместителя руководителя управления -
начальника отдела контроля закупок для
государственных и муниципальных нужд
Челябинского УФАС России;

Членов

комиссии:

Кокшаровой
И.О.

-
заместителя начальника отдела контроля
закупок для государственных и муниципальных
нужд Челябинского УФАС России;

 
Черенковой
Е.Б.

-

главного специалиста-эксперта отдела
контроля закупок для государственных и
муниципальных нужд Челябинского УФАС
России,

 

рассмотрев представленные У«<…>», обращение о согласовании заключения
контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) и документы о
проведении «<…>»(далее – «<…>»закупка),

УСТАНОВИЛА:

«<…>» объявило о проведении «<…>» аукциона «<…>».



«<…>», Комиссия Челябинского УФАС России,

РЕШИЛА:

Согласовать «<…>»заключение контракта на «<…>»условиях «<…>», по цене,
определенной в соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 93 Закона о контрактной
системе.

 

Председатель комиссии
 

 
В.А. Ливончик

Члены комиссии:   

  И.О. Кокшарова

  Е.Б. Черенкова

 

 

 

2023-949

 

 


